
Техническа спецификация
Средно окачване, горно, за кабелнa скарa с огънат
страничен борд FS
Каталожен номер: 6358535

Средно окачване, за захващане в страничния борд на кабелната скара.

Стомана

лентово поцинкована

Основни данни
Каталожен номер
Тип
Наименование 1
Наименование 2
Производител
Размери
Материал
Повърхност
Стандарт за повърхност
Най-малка продажна единица
Количествена единица
Тегло
Единица тегло

6358535
MAH 150 FS
Средно окачване
за кабелна скара
OBO
B150mm
Стомана
Лентово поцинкованe
DIN EN 10346
1
брой
8 кг
kg/100 чифт
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Техническа спецификация
Средно окачване, горно, за кабелнa скарa с огънат
страничен борд FS
Каталожен номер: 6358535

Размери
Дължина
Ширина
Ширина
Височина
Размер B
Размер B1

40 mm
150 mm
6 инч
39,5 mm
147 mm
126 mm

Технически данни
Изпълнение
Съхраняване на
функционалността
за ширина макс.
за ширина мин.
Приложение за носеща шпилка,
метрична
Подходящи за ширина на
скарата/стълбата
Диаметър на отвора
Регулиращ се

долно окачване
не

150 mm
150
8

150 mm

8,5 mm
не
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